Начальнику управления муниципального контроля администрации муниципального образования город Краснодар
М.Б.Дагбаш
от ___________________________
_____________________________
ФИО, почтовый адрес, индекс, телефон, электронный адрес
ЗАЯВЛЕНИЕ

Сообщаю, что на земельном (ый*) участке (ок*) (вблизи земельного участка*) с кадастровым номером ………………… (при наличии), по адресу:             г. Краснодар, ………………………. внутригородской округ, ул. ……………..…, д….., (реквизиты нарушителя – ФИО, адрес, телефон – при наличии) возводится (возведён*) объект капитального строительства (без разрешения на строительство, с нарушением отступов от границ земельного участка или территории общего пользования*) (используется не по целевому назначению, самовольно занят*) (выбрать нужное*).
Прошу Вас проверить соблюдение обязательных требований, установленных нормативными правовыми актами, в части градостроительного законодательства (земельного законодательства*) (выбрать нужное*), с применением мер административной ответственности.
Также прошу сообщить о ходе судебного разбирательства, о сносе объекта (указывается при необходимости*).

Приложение:

1. Фотоматериалы;

2. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя (обязательно**).

__________
                                                                                     _______________
         дата                                                                                                    ФИО заявителя
* Заявителем в тексте обращения выбирается нужное

**Требование ст. 59 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации"